永川府〔2025〕113号

重庆市永川区人民政府
关于农村村民住宅建设用地农用地转用的批复

重庆市永川区规划和自然资源局：
你局《关于农村村民住宅建设用地农用地转用的请示》（永规资文〔2025〕252号）收悉。受市政府委托，现批复如下：
一、同意你局上报的农用地转用方案（含补充耕地方案），将五间镇友胜村皂桷湾村民小组等9个镇（街道）27个村36个村民小组集体农用地0.4326公顷（耕地0.0866公顷）转为建设用地。
二、农用地转用后，专项用于农村村民住宅建设。由所在镇人民政府（街道办事处）严格按照国家和我市有关规定办理农村宅基地审批手续。
三、你局要会同区农业农村委按规定统一落实耕地占补平衡，核减新增建设用地计划指标，并做好备案工作。
此复。

附件：农村村民住宅用地土地分类面积表

                               重庆市永川区人民政府
                                  2025年10月14日
（此件公开发布）

1

[image: 1_页面_1]
[image: 7月_页面_2]
[bookmark: _GoBack][image: 7月_页面_3]
image1.jpeg
it 4

AT P11 3|

- Hhsy2

b B

B G
A i KA A A
RS PEAE] S 7 E-3:d
A AN B B M | BN | Rt A m
EMBEN | KHHRE |, o
wona | | TREE| 1 3 0.005 0.005 0.005 £
HEEMN [ AHNRE], .
Baa | zeamw | TEEE 1 3 0.009 0.009 | 0.0082 0.0008 E SOES
BAA R A [ RHAR
A THEE ], =
Eas | mppma | TEEE] 1 4 0.012 0.012 0.012 -3
WS [ A RAE |, i
BEa | mam | FREE[ 1 5 | 00131 | 00131 0.0128 | 0.0003 LS
. | ERTH | AHHEARE|, [T
BRENDER| " | sy | FHEE| 2 7 | 00197 | 0.0197 0.0197 wit, BE
o B LA [ RAHRE, s A
FEM| ia | zapam | FREE| 2 8 | 00217 | 0.0217 0.0217 5
o | BEEA [ AAHRAE
BEM| n | | EREE] 1 4 | o.o0103 | 00103 0.0103 FEW
oy | B | RHARE ]
SAM| T | s |EREE] 1 5 | oo0126 | 00126 00111 | 0.0015 #EE
| REBM [ KRR | FRE. &I
B e | an oy | BREE| 2 12 | 0.0300 [ 0.0300 | 0.0252 0.0048 -
12 b WTEE [ AMHRRE, N
EFEN BN e | mmnma | TREE L 1 0.009 0.009 0.0012 | 0.0078 S

image2.jpeg
B

m R A H
RS PEAE] S Fa E-3:d
A AN B B M | BN | Rt A m
T [ EHARE ], /
wan | zmpm | FREE] 1 3 0.009 0.009 0.009 Y&
e SEAF LA [ A A R A
: THER | o
R | zeamw | TEEE 1 2 | 0.0074 | 0.0074 0.0074 *F
BAE| 220 EXIN | AHHRE], BEL, Bk
g | M Boa |zmpmy | PERR] 3 15 | 0.0132 [ 00132 0.0132 % BLAE
WEE| AAHE | REHELE |, .
H PV BaEE| 1 3 0.009 0.009 0.009 A E
BRI %ﬁg% EEEEE BaEE| 1 1 0.009 0.009 0.009 #H XX
< W EE | KHMRE], HEF, ER
SRR BT G2 | = | PREE] 2 3 0.0125 | 0.0125 0.0063 [ 0.0062 5
BT | BREEA [ RAMARE |, -
» won | zmpm | FREE] 1 4 0.012 0012 | 0.0015 0.0105 ERE
_ Lo | BB A [ R RAE ,
ZERE(RIM T | S | PR L 1 0.009 0.009 0.009 P Aut
HES| RRTH | RAHELRE |, 4
M B | zeamw | TEEE I 1 0.009 0.009 | 0.0089 | 0.0001 RS
FREM (AR, %
sws| Bram |zRuAn pamapl 1 6 0.015 0015 | o0.0112 0.0038 i3
o[ aren | xunre|, L
B | zeamw | TEEE I 2 0.009 0.009 0.009 BRE
Ly BT | BRES [ KHH R
5 i ] THEE |,
e R | zeamw | TEEE I 3 0.009 0.009 0.009 o R
R AT %ﬁg% égg%% BaEE| 1 1 0.009 0.009 0.009 HHA

image3.jpeg
B

m R H L
Fi AL P A% e Fa E-S:2
A AN bt [ M | A | ] N | Ea li&
Bt FAME | KHHRE |, G- 3
e v | = | TRER] 2 9 | 00137 | 0.0137 0.0137 -
o | E | FENA | REHREE |, HEE., KE
E3 T I PTG o S Bapmel| 2 2 0.0138 | 0.0138 0.0138 =
N : THERE |,
ﬁﬁ* kg‘f@f Egg;g ARl 1 2 0.009 0.009 0.0013 0.0077 © 7 fu
EikE | PUHR | RAEHRE |, FNE KB
H wa | menma | TRER 3 8 0.021 0.021 0.012 0.009 w. ok
ﬁi’ﬁg% EEEEE BRAEEl 1 2 0.009 0.009 0.0039 0.0051 wA
HRAT
BEREMN R A
ﬁﬁzf\gﬁ Egg;g BRAER] 1 2 0.009 0.009 0.009 ¥ it
}:Eﬁ ﬁgﬁf EEEEE ARl 1 3 0.0076 | 0.0076 0.0076 % E
At -
Wi’fz% EEEEE BEAERl 1 3 0.009 0.009 0.009 BB
adh] ;iz% Egg;g BRAER] 1 4 0.012 0.012 0.012 BFRE
1 X R A
%/JE\’ZL% Egg;g BpEsl 1 1 0.009 0.009 0.009 kA
ﬁgﬁf EEEEE a el 5 0.018 0.018 0.018 ﬁz#’iw AR
B8 A
3 FEEM | ROMREE |22 % K H
T4 4 woni | i 2 5 0.018 0.018 0.018 p
A A %iif EEEEE SRS 1 3 0.009 0.009 0.0084 0.0006 F R
At 48 | 146 | 04326 | 04326 | 0.0866 | 0.0983 | 02421 0.0056